[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 21.11.2014 г.
                                                                            № 34
Об утверждении схемы избирательного

округа муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 10 областного закона от 03.07.2003 № 41-з  «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области, статьёй 9 Устава муниципального образования  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательного округа Ленинского сельского

поселения Починковского района Смоленской области по выборам депутатов Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области:
1) ( центр – д. Лучеса), населённые пункты: Лучеса, Боровское, Бесищево, Белое, Городок, Бояды, Рудня.

2) (центр - д. Боыбново), населённые пункты: Бобыново, Ананьино, Аблёзки, Аняково, Бердибяки, Никульчино, Птахино, Радышково, Станьково,  Сельцо, Тереховщина, Тюри.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

А.И.Изаков